
ROK 2022

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 6221 2132 70 000,00 Kč 0,00 Kč 70 000,00 Kč 0 Humanitární zahraniční pomoc přímá-příjem z ubytování

231 4111 32 000,00 Kč 0,00 Kč 32 000,00 Kč 98187 Neinvestiční přijaté trans.z všeobec.pokl. (volby)

231 0,00 Kč

102 000,00 Kč 102 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3329 5171 700,00 Kč 106 000,00 Kč 106 700,00 Kč Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kult.

231 3113 5901 -57 000,00 Kč 70 000,00 Kč 13 000,00 Kč Základní školy - přeúčt.příspěvku z nespec.rezervy

231 3113 5321 57 000,00 Kč 13 000,00 Kč 70 000,00 Kč

231 3319 38 000,00 Kč 66 000,00 Kč 104 000,00 Kč Ostatní záležitosti kultury - kino, Velas burčák,divadlo-obč.projekt

231 3399 -35 000,00 Kč 105 000,00 Kč 70 000,00 Kč Ostatní záležitosti kultury,církví - obč.projekty-převod na par.

231 3412 40 000,00 Kč 80 000,00 Kč 120 000,00 Kč Sportovní zařízení v majetku obce-plyn

231 3421 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč Využití volného času dětí a mládeže - obč.projekty-financ.

231 6115 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč 98187 Volby do ZO-uznatelné výdaje

231 6115 2 000,00 Kč 32 000,00 Kč 34 000,00 Kč Volby do ZO-neuznatelné výdaje

92 700,00 Kč 293 700,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 9300,00 3 002 900,00 Kč 2 993 600,00 Kč Financování-čerpání prostředků z min.let (snížení čerp.částky)

0,00 Kč 9300,00 3 002 900,00 Kč 2 993 600,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne: 31.8.2022

Velatice 31.8.2022 Zastupitelstvo provedlo a schválilo dne: 

Petr Košina Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


